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Değerli okurlarımız,  

 

“Halk Sağlığı Araştırma ve Uygulamaları Dergisi” bu 

sayı ile yayın hayatına ilk adımını attı ve bizler bu sayı 

ile sizlerle buluşmaktan dolayı çok mutluyuz.  

 

HASAUD halk sağlığının tüm yönlerini ve halk sağlığı 

alanında çalışan tüm kesimleri kapsayan çok disiplinli, 

açık erişimli, hakemli, ulusal bir dergidir. Halk sağlığını 

ilgilendiren tüm konu ve alanlardaki çalışmaların 

yayımlanmasını ve alandaki gelişmelerin ve yeni 

bilgilerin hızlı bir şekilde iletilmesi için bir ortam 

sağlamayı amaç edinmiştir ve kabul ettiği değerler 

doğrultusunda, sağlıkta eşitliği ve sosyal adaleti 

geliştirmek için bilimi kullanmayı taahhüt etmektedir. 

 

Günümüz dünyasında, her alanda hızlı gelişmeler ve 

değişimler yaşanmaktadır. Tüm dünyada olduğu gibi 

ülkemizde de ekonomik, sosyal, siyasal, politik ve 

çevresel değişimler demografik ve epidemiyolojik 

değişimlere yol açmakta, halkın sağlığını etkilemekte, 

sağlık sorunlarını, bu sorunların belirleyicilerini de 

değiştirmektedir. Bu değişen halk sağlığı sorunlarını 

tanımlayabilmek, daha iyi anlayabilmek, bilimsel çözüm 

önerileri sunmak için çalışmalar yapmak ve bunu halk 

sağlığı ile ilgilenen tüm kesimlerle paylaşmak bilim 

insanı olmanın sorumluluğudur. HASAUD ülkemiz bilim 

insanlarının bu sorumluluğuna hizmet etmeyi 

amaçlamaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HASAUD Editörler Kurulu olarak Cumhuriyetimizin 

yüzüncü yılında ülkemiz halk sağlığı topluluğuna yeni 

bir bilimsel dergi sunmanın gururu ve mutluluğunu 

yaşıyoruz. Böyle bir derginin yayımlanması kararı alan 

ve bu konuda bizlere güvenen Halk Sağlığı Uzmanları  

Derneği Yönetim Kurulu’na, Derginin yayına 

hazırlanmasında özveri ile çalışan Bölüm Editörü ve 

Teknik Editör arkadaşlarıma, ilk sayımızda bizleri yalnız 

bırakmayarak yazılarını dergimizde yayımlayan ve 

hakem olarak bizlerden katkılarını esirgemeyen değerli 

meslektaşlarımıza Editörler Kurulu adına teşekkür 

ediyor ve katkıların ve paylaşımların artarak devam 

etmesini diliyorum. 
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